___________________________________________________________________________________
Протокол № 626 заседания Правления СРО ААС от 20 июня 2023 г.                                             стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 626
заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                           20 июня 2023 г.

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Бутовский В.В., Буян И.А., Гусаков В.А., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А.,
Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Никифоров С.Л., Носова О.А., Погуляев
В.Ю., Пономаренко Е.В., Романова С.И., Рыбенко Г.А., Сухов М.И., Федосимов Б.А.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 17 из 29 человек, что составляет
59% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,
принимались до 20 июня 2023 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов
2. О приеме в члены СРО ААС
3. О смене статуса члена СРО ААС
4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:
1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых
аудиторов) 2 претендентам:

1. Давыденко Анастасия Александровна;
2. Хайруллина Альбина Римовна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу
О приеме в члены СРО ААС

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 626 заседания Правления СРО ААС от 20 июня 2023 г.                                             стр. 2 из 2

Решили:
2.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Визгалин Дмитрий Сергеевич, Самарская область.
Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. ООО «КИФ Аудит», Свердловская область.
Решение принято единогласно

По третьему вопросу
О смене статуса члена СРО ААС

Решили:
3.1. Сменить статус члена СРО ААС со статуса индивидуального аудитора на статус
аудитора 2 аудиторам:

1. Князева Олеся Игоревна, ОРНЗ 22006280485, Республика Башкортостан;
2. Таранова Надежда Петровна, ОРНЗ 21706020145, Республика Башкортостан.

Решение принято единогласно

3.2. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1
аудитора:

1. Овчаренко Нина Павловна, ОРНЗ 21806086331, Ростовская область.
Решение принято единогласно

По четвертому вопросу
О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2
аудиторов:

1. Дядченко Светлана Юрьевна, ОРНЗ 22006266502, Краснодарский край;
2. Горбунова Галина Николаевна, ОРНЗ 21606007590, Тюменская область.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4
аудиторских организаций:

1. ООО «Аудиторская фирма «ФОРПОСТ», ОРНЗ 11606057021, г. Москва;
2. ООО «Докар-консалтинг», ОРНЗ 12006049004, г. Москва;
3. ООО «АудитПрофит», ОРНЗ 12006270303, г. Москва;
4. ООО Аудиторская компания «Лемма», ОРНЗ 12006354227, г. Москва.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      _______________________ О.А. Носова

	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)
	г. Москва                                                                                                           20 июня 2023 г.